PROCESSO SELETIVO Nº 006/2023

ALTERAÇÃO DE LOCAIS DA PROVA OBJETIVA

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO Nº 006/2023, nomeada

pela Portaria nº 14.712/2023, no uso de suas atribuições legais, informa que, devido ao

número de inscritos, foi necessário à divisão dos candidatos para a prova objetiva em

duas escolas municipais, sendo:

ORIENTADOR SOCIAL e VISITADOR SOCIAL na E.M.E.F. Prof. Carlos Alberto

Vigneron, situada na Av. 23 de Junho, n° 649, Bairro Vila Elias, Jacupiranga/SP

CUIDADOR SOCIAL DA I.L.P.I. (PRÓ-IDOSO) e CUIDADOR SOCIAL DO S.A.I.C.A.

(PRÓ-MENOR) na E.M.E.B. Prof.ª Conceição Collaço, situada na Rua Apatita, n° 400,

Cidade Nova, Jacupiranga/SP. O dia e horários das provas foram mantidos de acordo

com o Edital.

Jacupiranga, 28 de Julho de 2023.

Presidente: Sonia Regina Morato – Secretária Municipal de Assistência e

Desenvolvimento Social;

Coordenadora: Suelen Regina dos Passos - Chefe da Seção de Recursos Humanos;

Membro: Apoliana Elizabeth Pereira Fortes Mendes - Psicóloga;

Membro: Ionara Aparecida Mariano De Souza Kanashiro - Fiscal Tributária;

Membro: Fabiane de Goes - Chefe da Seção de Pagamento de Pessoal;